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EMO İzmir Şubesi Bülteni'nde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur.

EMO İzmir Şubesi 
üyelerine ücretsiz yollanır. Mahir Ulutaş

EMO İzmir Şubesi  Yönetim Kurulu Başkanı

Geçtiğimiz ay Makina Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ile birlikte Asansör 

Sempozyumu'nu gerçekleştirdik. Alanda faaliyet gösteren herkesle yaşanan sorunların 

detaylarını konuştuk, çözüm önerileri geliştirdik. Sempozyumda Ar-Ge süreçlerindeki 

eksikliklerimiz nedeniyle asansörlere ilişkin ithal bağımlılığının yüksek düzeyde olduğuna 

dikkat çektik. Geçtiğimiz yıl, montaj, belgelendirme hizmetleri, periyodik kontrol hizmetleri, 

aksam üretimi ve bakım hizmetleri de dahil olmak üzere asansörlere ayırdığımız yaklaşık 

500 milyon dolarlık ülke kaynağının 246 milyon dolarını ithalatta harcadık. Bu durumu 

nasıl tersine çevirebileceğimizi masaya yatırdık. Bültenimizin sayfalarında etkinliğe ilişkin 

detayları ve sonuç bildirgesini bulabileceksiniz. Bültenimizde ayrıca mesleğimizin en önemli 

değerlerinden biri olan Türk Telekom'un özelleştirme sonrası yaşadığı "rehin" krizine ilişkin 

değerlendirmemizi de okuyabilirsiniz. 

Hepimizin bildiği gibi, laik, bilimsel eğitimin olmadığı, ifade özgürlüğünün kısıtlı olduğu 

ülkelerde bilimin ve tekniğin gelişmesi beklenemez. Asansörler gibi diğer alanlarda da ciddi 

bir ekonomik kayba neden olan bu gerçek, ülkemizin gündeminde bilgiye dayalı bir ekonomik 

kalkınma hedefi olmamasından kaynaklanmaktadır. Bunu yerine kısa vadede bir gruba rant 

aktarımı sağlayacak, betonlaşmaya dayalı bir model övülmektedir. Döviz artışı nedeniyle 

finansman maliyetlerinin de büyüdüğü bu dönemde genel ekonomi; ranta dayalı girişimler 

artmasına rağmen küçülme sinyali vermektedir. Ekonomideki "balon" büyümenin yerine, 

bilgiye dayalı bir ekonomi modeline geçilmesi için yalnızca mesleki alanlarda mücadele 

etmemiz yeterli olmamaktadır. 

Bu model bir yandan ülkemizdeki mühendisleri, "gelişmiş" tabir edilen ülkelerdeki, 

bir kısmı beyin göçüyle ülkemizden giden meslektaşlarımızın geliştirdiği ekipmanların 

kullanıcısı ve montajcısı haline dönüştürmekte, diğer yandan yeniden çok kutuplu hale gelen 

dünyada, ülkemizin emperyalist bağımlılık zincirini kırıp, siyasal bağımsızlığını geliştirmesi 

olanağını da temelden yok etmektedir. Unutulmamalıdır ki, siyasal bağımsızlığın temeli 

iktisadi bağımsızlıktır ve bunun yolu da özgür ve eleştirel düşünen kuşakların yetiştirilmesi 

amacıyla laik ve bilimsel bir eğitimin her kademede tesis edilmesi, enerji, madencilik, 

telekomünikasyon başta olmak üzere temel altyapı sektörlerinin kamusal bir master 

planla kısa vadeli ekonomik dalgalanmalardan ve şoklardan etkilenmeyecek bir yapıya 

kavuşturulması ve dünyadaki teknolojik ve bilimsel gelişmeleri yakından takip ederek, ülke 

için ayakları yere basan, gerçekçi bir sanayileşme, teknoloji ve AR-GE politikasının ve buna 

uygun bir yatırım ve teşvik sisteminin geliştirilmesi olacaktır. 

Ülkemizin içine sokulduğu özel şartlar, ne yazık ki, meslek örgütlerini bilimsel eğitim, 

demokrasi, insan hakları ve ifade özgürlüğü için bile mücadele etmek durumunda 

bırakmaktadır. Bu mücadeleyi, üyemiz, mesleğimiz ve ülkemiz için vereceğimizden de 

kimsenin şüphesi olmasın.

başyazı

Demokrasi için Omuz Omuza 


